À PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ, RS 

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DO GRUPO DE PERCUSSÃO SINFÔNICA GURI MÚSICO 

ITEM PRODUTO/SERVIÇO QUANTIDADE VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

01 CONCERTO DE NATAL 01 R$ 2.800,00 R$ 2.800,00 

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO = R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) 

1. O prazo de validade da proposta será de 30 (trinta) dias.  
2. Nos preços apresentados já estão computados todos os custos decorrentes da  
prestação dos serviços/ entrega dos bens, objeto desta cotação, bem como já estão  
incluídos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais,